Raccords VOSSFormSQR / VOSSFormSQRVA
Sécurité
Qualité
Rentabilité
2
Mb
Informations produit – Raccords VOSSFormSQR
Les exigences essentielles posées aux raccordements hydrauli-

n Écrous de fonction SQR
n Joints de forme
Matériau standard des joints de forme : FPM/FKM
VOSSFormSQR
Série
Dia. ext. tube
d1
d3 Pression SW3 h kg/100
env.
Réf. de commande
acier
Réf. de commande
acier/inox
L 6 M 12 x 1,5 PN 500 14 14,5 1,1 24-SQRNMS-L6 24-SQRNMS-L6-SST
L 8 M 14 x 1,5 PN 500 17 14,5 1,7 24-SQRNMS-L8 24-SQRNMS-L8-SST
L 10 M 16 x 1,5 PN 500 19 15,5 2,0 24-SQRNMS-L10 24-SQRNMS-L10-SST
L 12 M 18 x 1,5 PN 400 22 15,5 2,8 24-SQRNMS-L12 24-SQRNMS-L12-SST
L 15 M 22 x 1,5 PN 400 27 17 4,7 24-SQRNMS-L15 24-SQRNMS-L15-SST
L 18 M 26 x 1,5 PN 400 32 18 6,9 24-SQRNMS-L18 24-SQRNMS-L18-SST
L 22 M 30 x 2 PN 250 36 20 8,9 24-SQRNMS-L22 24-SQRNMS-L22-SST
L 28 M 36 x 2 PN 250 41 21 9,4 24-SQRNMS-L28 24-SQRNMS-L28-SST
L 35 M 45 x 2 PN 250 50 24 15,0 24-SQRNMS-L35 24-SQRNMS-L35-SST
L 42 M 52 x 2 PN 250 60 24 23,0 24-SQRNMS-L42 24-SQRNMS-L42-SST
S 6 M 14 x 1,5 PN 800 17 16,5 2,0 24-SQRNMS-S6 24-SQRNMS-S6-SST
S 8 M 16 x 1,5 PN 800 19 16,5 2,3 24-SQRNMS-S8 24-SQRNMS-S8-SST
S 10 M 18 x 1,5 PN 800 22 17,5 3,5 24-SQRNMS-S10 24-SQRNMS-S10-SST
S 12 M 20 x 1,5 PN 630 24 17,5 3,9 24-SQRNMS-S12 24-SQRNMS-S12-SST
S 14 M 22 x 1,5 PN 630 27 20,5 5,8 24-SQRNMS-S14 24-SQRNMS-S14-SST
S 6 M 24 x 1,5 PN 630 30 20,5 7,1 24-SQRNMS-S16 24-SQRNMS-S16-SST
S 20 M 30 x 2 PN 420 36 24 11,3 24-SQRNMS-S20 24-SQRNMS-S20-SST
S 25 M 36 x 2 PN 420 46 27 21,2 24-SQRNMS-S25 24-SQRNMS-S25-SST
S 30 M 42 x 2 PN 420 50 29 23,3 24-SQRNMS-S30 24-SQRNMS-S30-SST
S 38 M 52 x 2 PN 420 60 32,5 34,4 24-SQRNMS-S38 24-SQRNMS-S38-SST
Les écrous-raccords en acier sont
enduits de cire pour réduire les
efforts de montage.
7